ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА ТОРЖКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	24 февраля 2018 года

	№
	60/292-4

	г.Торжок

Об утверждении смет расходов участковых избирательных комиссий города Торжка на подготовку и проведение  выборов Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года
             В соответствии со статьями 20, 57, 64 Федерального закона «О выборах Президента Российской Федерации», Инструкцией о порядке открытия и ведения счетов, учета, отчетности и перечисления денежных средств, выделенных из федерального бюджета Центральной избирательной комиссии Российской Федерации, другим избирательным комиссиям, комиссиям референдума, утвержденной постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 18 мая 2016 года № 7/59-7 (в редакции от 06.12.2017 г. №113/925-7) и постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 18 декабря 2017 года № 115/942-7 «О распределении средств федерального бюджета, выделенных Центральной избирательной комиссии Российской Федерации на подготовку и проведение выборов Президента Российской Федерации» постановлением избирательной комиссии Тверской области от 15 января 2018 года №87/1146-6 «О распределении средств федерального бюджета, выделенных избирательной комиссии Тверской области на подготовку и проведение выборов Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года», постановлением территориальной избирательной комиссии города Торжка от 12 февраля 2018 года №59/283-4 «О распределении средств федерального бюджета, выделенных территориальной избирательной комиссии города Торжка на подготовку и проведение выборов Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года», постановлением территориальной избирательной комиссии города Торжка от 24 февраля 2018 года №60/291-4 «О дополнительном  распределении средств федерального бюджета, выделенных территориальной избирательной комиссии города Торжка на подготовку и проведение выборов Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года территориальная избирательная комиссия города Торжка постановляет:
1. Утвердить сметы расходов участковых избирательных комиссий избирательных участков №1096-1118, №1217 на подготовку и проведение выборов  Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года в новой редакции согласно приложений №1-24.
2. Постановление территориальной избирательной комиссии города Торжка от 12 февраля 2018 года №59/284-4 «Об утверждении смет расходов участковых избирательных комиссий города Торжка на подготовку и проведение  выборов Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года» признать утратившим силу.

3. направить настоящее постановление в участковые избирательные комиссии №1096-1118, 1217.

	Председатель

территориальной избирательной комиссии города Торжка

	Ю.В.Шмелева

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии города Торжка

	О.В.Макарова

PAGE
2